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CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊSARRECADADO NO MÊSTOTAL ARRECADADO ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIORENT

RECEITAS CORRENTES1.0.0.0.00.00   0.00 2.130.039.34 2.130.039.34 25.479.000.00 23.348.960.66 0.00

RECEITA TRIBUTÁRIA1.1.0.0.00.00   0.00 145.715.95 145.715.95 2.565.000.00 2.419.284.05 0.00

IMPOSTOS1.1.1.0.00.00   0.00 142.731.19 142.731.19 2.330.000.00 2.187.268.81 0.00

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMÔNIO  E A RENDA1.1.1.2.00.00   0.00 12.393.18 12.393.18 730.000.00 717.606.82 0.00

IPTU Imp. s/Prop. Predial Territ.Urbana1.1.1.2.02.00 1 PRE 0.00 4.945.40 4.945.40 400.000.00 395.054.60 0.00

2.472.940.00 200.000.00  197.527.062.472.941.00.00 Recursos Ordinários

1.236.230.00 100.000.00  98.763.771.236.231.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

1.236.230.00 100.000.00  98.763.771.236.231.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

IMPOSTO S/RENDA E PROV.QUALQUER NATUREZA1.1.1.2.04.00   0.00 7.297.78 7.297.78 130.000.00 122.702.22 0.00

IRRF Imp.Renda Ret.Font.s/Rend.Trabalho1.1.1.2.04.31 2 PRE 0.00 6.207.54 6.207.54 100.000.00 93.792.46 0.00

3.103.980.00 50.000.00  46.896.023.103.981.00.00 Recursos Ordinários

1.551.780.00 25.000.00  23.448.221.551.781.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

1.551.780.00 25.000.00  23.448.221.551.781.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

IRRF -Imp.Renda Ret.Font.s/ Outros Rend.1.1.1.2.04.34 3 PRE 0.00 1.090.24 1.090.24 30.000.00 28.909.76 0.00

545.140.00 15.000.00  14.454.86545.141.00.00 Recursos Ordinários

272.550.00 7.500.00  7.227.45272.551.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

272.550.00 7.500.00  7.227.45272.551.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

ITBI Imp.s/Trans."Inter Vivos" de Bens1.1.1.2.08.00 4 PRE 0.00 150.00 150.00 200.000.00 199.850.00 0.00

75.000.00 100.000.00  99.925.0075.001.00.00 Recursos Ordinários

37.500.00 50.000.00  49.962.5037.501.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

37.500.00 50.000.00  49.962.5037.501.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

IMPOSTOS SOBRE A PRODUÇÃO E A CIRCULAÇÃO1.1.1.3.00.00   0.00 130.338.01 130.338.01 1.600.000.00 1.469.661.99 0.00

ISS -IMPOSTO S/SERVIÇO QUALQUER NATUREZA1.1.1.3.05.00   0.00 130.338.01 130.338.01 1.600.000.00 1.469.661.99 0.00

ISS -Imposto s/Serviço Qualquer Natureza1.1.1.3.05.01 5 PRE 0.00 130.338.01 130.338.01 1.600.000.00 1.469.661.99 0.00

65.169.590.00 800.000.00  734.830.4165.169.591.00.00 Recursos Ordinários

32.584.210.00 400.000.00  367.415.7932.584.211.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

32.584.210.00 400.000.00  367.415.7932.584.211.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TAXAS1.1.2.0.00.00   0.00 2.984.76 2.984.76 185.000.00 182.015.24 0.00

TAXAS PELO EXERCÍCIO DO PODER DE POLÍCIA1.1.2.1.00.00   0.00 300.00 300.00 50.000.00 49.700.00 0.00

Taxa Lic. Func. Estab.Comerciais,Ind. PS1.1.2.1.25.00 6 PRE 0.00 300.00 300.00 50.000.00 49.700.00 0.00

300.000.00 50.000.00  49.700.00300.001.00.00 Recursos Ordinários

TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS1.1.2.2.00.00   0.00 2.684.76 2.684.76 135.000.00 132.315.24 0.00

Taxa de Cemitérios1.1.2.2.28.00 7 PRE 0.00 0.00 0.00 15.000.00 15.000.00 0.00

0.000.00 15.000.00  15.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Taxa de Limpeza Pública1.1.2.2.90.00 8 PRE 0.00 454.34 454.34 40.000.00 39.545.66 0.00

454.340.00 40.000.00  39.545.66454.341.00.00 Recursos Ordinários
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Outras Taxas pela Prestação de Serviços1.1.2.2.99.00 9 PRE 0.00 2.230.42 2.230.42 80.000.00 77.769.58 0.00

2.230.420.00 80.000.00  77.769.582.230.421.00.00 Recursos Ordinários

CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA1.1.3.0.00.00   0.00 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00

Cont. Mel. Pavimentação e Obras Compl.1.1.3.0.04.00 10 PRE 0.00 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00

0.000.00 50.000.00  50.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES1.2.0.0.00.00   0.00 29.561.88 29.561.88 401.100.00 371.538.12 0.00

Cont. Custeio Serviço Iluminação Pública1.2.3.0.00.00 11 PRE 0.00 29.561.88 29.561.88 401.100.00 371.538.12 0.00

29.561.880.00 401.100.00  371.538.1229.561.881.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminação Púb.-COSIP

RECEITA PATRIMONIAL1.3.0.0.00.00   0.00 21.015.92 21.015.92 293.250.00 272.234.08 0.00

RECEITAS IMOBILIÁRIAS1.3.1.0.00.00   0.00 4.000.00 4.000.00 79.550.00 75.550.00 0.00

Alugueis1.3.1.1.00.00 12 PRE 0.00 4.000.00 4.000.00 58.550.00 54.550.00 0.00

4.000.000.00 58.550.00  54.550.004.000.001.00.00 Recursos Ordinários

Foros1.3.1.3.00.00 13 PRE 0.00 0.00 0.00 15.000.00 15.000.00 0.00

0.000.00 15.000.00  15.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Laudêmios1.3.1.4.00.00 14 PRE 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

0.000.00 1.000.00  1.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Outras Receitas Imobiliárias1.3.1.9.00.00 15 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS1.3.2.0.00.00   0.00 17.015.92 17.015.92 213.700.00 196.684.08 0.00

REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS1.3.2.5.00.00   0.00 17.015.92 17.015.92 213.700.00 196.684.08 0.00

REMUNERAÇÃO DE DEP. RECURSOS VINCULADOS1.3.2.5.01.00   0.00 15.024.78 15.024.78 136.900.00 121.875.22 0.00

Receita Rem. Dep. Banc. R.Vinc. - FUNDEB1.3.2.5.01.02 16 PRE 0.00 2.704.06 2.704.06 35.000.00 32.295.94 0.00

1.622.440.00 21.000.00  19.377.561.622.441.18.00 Transf. FUNDEB Aplicação Remuneração 60%

1.081.620.00 14.000.00  12.918.381.081.621.19.00 Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%

Receita Rem. Dep. Banc. R.Vinc. F. SAÚDE1.3.2.5.01.03 17 PRE 0.00 3.681.93 3.681.93 20.000.00 16.318.07 0.00

386.170.00 2.000.00  1.613.83386.171.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

1.635.630.00 6.000.00  4.364.371.635.631.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atenção Básica

193.880.00 3.000.00  2.806.12193.881.49.00 Transf. Rec.SUS A. Méd. Alta C.Amb.Hosp.

183.860.00 1.500.00  1.316.14183.861.50.00 Transf. Recursos SUS p/ Vigilância Saúde

85.760.00 1.000.00  914.2485.761.51.00 Transf. Rec.SUS p/ Assist. Farmacêutica

271.500.00 3.000.00  2.728.50271.501.54.00 Outras Transferências de Recursos do SUS

925.130.00 3.500.00  2.574.87925.131.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Receita Rem. Dep. Banc. R. Vinc. - CIDE1.3.2.5.01.09 18 PRE 0.00 0.82 0.82 500.00 499.18 0.00

0.820.00 500.00  499.180.821.16.00 Cont. Interv. Domínio Econômico - CIDE

Receita Rem. Dep. Banc. R. Vinc. - FNAS1.3.2.5.01.10 19 PRE 0.00 285.09 285.09 7.000.00 6.714.91 0.00

285.090.00 7.000.00  6.714.91285.091.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
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Rec. Rem. Outros Dep. Banc. R.Vinculados1.3.2.5.01.99 20 PRE 0.00 8.352.88 8.352.88 74.400.00 66.712.35 665.23

46.190.00 500.00  453.8146.191.00.00 Recursos Ordinários

258.840.00 3.000.00  2.741.16258.841.17.00 Cont. Custeio Serv.Iluminação Púb.-COSIP

659.520.00 20.000.00  19.340.48659.521.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

5.452.430.00 40.000.00  34.547.575.452.431.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

182.140.00 500.00  317.86182.141.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

49.480.00 800.00  750.5249.481.44.00 Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE

148.720.00 1.500.00  1.351.28148.721.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE

1.165.230.00 500.00 665.23 1.165.231.46.00 Outras Transferências Recursos do FNDE

325.320.00 4.500.00  4.174.68325.321.47.00 Transferência do Salário - Educação

7.180.00 2.500.00  2.492.827.181.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS

0.000.00 100.00  100.00 1.57.00 Multas de Trânsito

57.830.00 500.00  442.1757.831.92.00 Alienação de Bens

REMUNERAÇÃO DEP. RECURSOS NÃO VINCULADOS1.3.2.5.02.00   0.00 1.991.14 1.991.14 76.800.00 74.808.86 0.00

Receita Remuneração Depósitos Poupança1.3.2.5.02.01 21 PRE 0.00 0.00 0.00 300.00 300.00 0.00

0.000.00 300.00  300.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Rem. Outros Dep. Recursos não Vinculados1.3.2.5.02.99 22 PRE 0.00 1.848.47 1.848.47 75.000.00 73.151.53 0.00

1.848.470.00 75.000.00  73.151.531.848.471.00.00 Recursos Ordinários

Rem. Outros Dep. Recursos não Vinculados1.3.2.5.02.99 23 SAE 0.00 142.67 142.67 1.500.00 1.357.33 0.00

142.670.00 1.500.00  1.357.33142.671.00.00 Recursos Ordinários

RECEITA AGROPECUÁRIA1.4.0.0.00.00   0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

Outras Receitas Agropecuárias1.4.9.0.00.00 24 PRE 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

0.000.00 1.000.00  1.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

RECEITA DE SERVIÇOS1.6.0.0.00.00   0.00 71.201.26 71.201.26 1.027.250.00 956.048.74 0.00

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS1.6.0.0.13.00   0.00 11.037.80 11.037.80 104.100.00 93.062.20 0.00

Serviços de Inscrição Concursos Públicos1.6.0.0.13.01 25 PRE 0.00 11.037.80 11.037.80 80.000.00 68.962.20 0.00

11.037.800.00 80.000.00  68.962.2011.037.801.00.00 Recursos Ordinários

Serviços de Inscrição Concursos Públicos1.6.0.0.13.01 26 SAE 0.00 0.00 0.00 20.000.00 20.000.00 0.00

0.000.00 20.000.00  20.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Serviços de Venda de Editais1.6.0.0.13.02 27 PRE 0.00 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00

0.000.00 500.00  500.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Outros Serviços Administrativos1.6.0.0.13.99 28 PRE 0.00 0.00 0.00 3.500.00 3.500.00 0.00

0.000.00 3.500.00  3.500.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Outros Serviços Administrativos1.6.0.0.13.99 29 SAE 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.00

0.000.00 100.00  100.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Serv. Capt., Adução,Trat.,Res.Dist. Àgua1.6.0.0.41.00 30 SAE 0.00 41.585.09 41.585.09 640.000.00 598.414.91 0.00
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41.585.090.00 640.000.00  598.414.9141.585.091.00.00 Recursos Ordinários

Serv. Col.Transp.,Trat.Dest.Final Esgoto1.6.0.0.42.00 31 SAE 0.00 17.831.72 17.831.72 280.000.00 262.168.28 0.00

17.831.720.00 280.000.00  262.168.2817.831.721.00.00 Recursos Ordinários

Serviços de Religamento de Água1.6.0.0.48.00 32 SAE 0.00 0.00 0.00 1.500.00 1.500.00 0.00

0.000.00 1.500.00  1.500.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Outros Serviços1.6.0.0.99.00 33 PRE 0.00 746.65 746.65 1.500.00 753.35 0.00

746.650.00 1.500.00  753.35746.651.00.00 Recursos Ordinários

Outros Serviços1.6.0.0.99.00 34 SAE 0.00 0.00 0.00 150.00 150.00 0.00

0.000.00 150.00  150.00 1.00.00 Recursos Ordinários

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES1.7.0.0.00.00   0.00 1.855.660.36 1.855.660.36 20.847.500.00 18.991.839.64 0.00

TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS1.7.2.0.00.00   0.00 1.855.660.36 1.855.660.36 20.456.500.00 18.600.839.64 0.00

TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO1.7.2.1.00.00   0.00 1.115.089.25 1.115.089.25 12.945.500.00 11.830.410.75 0.00

PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DA UNIÃO1.7.2.1.01.00   0.00 709.834.81 709.834.81 9.235.000.00 8.525.165.19 0.00

FPM - Cota-Parte F. Part. M. Cota Mensal1.7.2.1.01.02 35 PRE 0.00 709.672.51 709.672.51 9.170.000.00 8.460.327.49 0.00

354.336.290.00 4.585.000.00  4.230.663.71354.336.291.00.00 Recursos Ordinários

177.418.110.00 2.292.500.00  2.115.081.89177.418.111.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

177.918.110.00 2.292.500.00  2.114.581.89177.918.111.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

ITR -Cota-Parte Imp.s/Prop. Territ.Rural1.7.2.1.01.05 36 PRE 0.00 162.30 162.30 65.000.00 64.837.70 0.00

81.160.00 32.500.00  32.418.8481.161.00.00 Recursos Ordinários

40.570.00 16.250.00  16.209.4340.571.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

40.570.00 16.250.00  16.209.4340.571.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

TRANSF.COMP. FIN.EXPL. RECURSOS NATURAIS1.7.2.1.22.00   0.00 7.650.99 7.650.99 132.000.00 124.349.01 0.00

CFEM-Cota- parte Comp. Fin. Rec.Minerais1.7.2.1.22.20 37 PRE 0.00 249.90 249.90 12.000.00 11.750.10 0.00

249.900.00 12.000.00  11.750.10249.901.00.00 Recursos Ordinários

FEP -Cota- parte F. Especial do Petróleo1.7.2.1.22.70 38 PRE 0.00 7.401.09 7.401.09 120.000.00 112.598.91 0.00

7.401.090.00 120.000.00  112.598.917.401.091.00.00 Recursos Ordinários

TRANSF. REC. SUS REPASSES FUNDO A FUNDO1.7.2.1.33.00   0.00 323.827.03 323.827.03 2.675.000.00 2.351.172.97 0.00

Transf. Rec. do SUS-Bloco Atenção Básica1.7.2.1.33.11 39 PRE 0.00 200.872.67 200.872.67 1.500.000.00 1.406.296.00 107.168.67

93.704.000.00 1.500.000.00  1.406.296.0093.704.001.48.00 Transf.Recursos do SUS p/ Atenção Básica

36.660.000.00 0.00 36.660.00 36.660.001.48.01 Piso da Atenção Básica / PAB Fixo

49.000.000.00 0.00 49.000.00 49.000.001.48.02 Saúde da Família (PSF) / PAB Variável

21.508.670.00 0.00 21.508.67 21.508.671.48.03 Agente Com. Saúde (PACS) / PAB Variável

Transf. Rec.SUS Média A. C. Amb. e Hosp.1.7.2.1.33.12 40 PRE 0.00 80.950.22 80.950.22 1.000.000.00 919.049.78 0.00

80.950.220.00 1.000.000.00  919.049.7880.950.221.49.00 Transf. Rec.SUS A. Méd. Alta C.Amb.Hosp.

Transf. Rec.SUS  B. Vigilância em Saúde1.7.2.1.33.13 41 PRE 0.00 34.035.38 34.035.38 60.000.00 25.964.62 0.00

34.035.380.00 60.000.00  25.964.6234.035.381.50.00 Transf. Recursos SUS p/ Vigilância Saúde
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Transf. Rec. SUS B. Assist. Farmacêutica1.7.2.1.33.14 42 PRE 0.00 7.968.76 7.968.76 65.000.00 57.031.24 0.00

7.968.760.00 65.000.00  57.031.247.968.761.51.00 Transf. Rec.SUS p/ Assist. Farmacêutica

Outros Prog. Fin. Transf. Fundo a Fundo1.7.2.1.33.99 43 PRE 0.00 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00

0.000.00 50.000.00  50.000.00 1.54.00 Outras Transferências de Recursos do SUS

Transf. Rec. F. Nac. Assist. Social-FNAS1.7.2.1.34.00 44 PRE 0.00 24.067.14 24.067.14 250.000.00 225.932.86 0.00

24.067.140.00 250.000.00  225.932.8624.067.141.29.00 Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS

TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FNDE1.7.2.1.35.00   0.00 49.709.28 49.709.28 478.500.00 428.790.72 0.00

Transferências do Salário-Educação1.7.2.1.35.01 45 PRE 0.00 35.859.02 35.859.02 260.000.00 224.140.98 0.00

35.859.020.00 260.000.00  224.140.9835.859.021.47.00 Transferência do Salário - Educação

Transf. Prog. Nac. Aliment. Escolar-PNAE1.7.2.1.35.03 46 PRE 0.00 8.670.00 8.670.00 100.000.00 91.330.00 0.00

8.670.000.00 100.000.00  91.330.008.670.001.44.00 Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE

Transf. Prog. N. Apoio Transp. Escolar1.7.2.1.35.04 47 PRE 0.00 5.180.26 5.180.26 75.000.00 69.819.74 0.00

5.180.260.00 75.000.00  69.819.745.180.261.45.00 Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE

Outras Transferências Diretas do FNDE1.7.2.1.35.99 48 PRE 0.00 0.00 0.00 43.500.00 43.500.00 0.00

0.000.00 43.500.00  43.500.00 1.46.00 Outras Transferências Recursos do FNDE

ICMS - Desoneração - L.C. Nº 87/961.7.2.1.36.00 49 PRE 0.00 0.00 0.00 25.000.00 25.000.00 0.00

0.000.00 12.500.00  12.500.00 1.00.00 Recursos Ordinários

0.000.00 6.250.00  6.250.00 1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

0.000.00 6.250.00  6.250.00 1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Outras Transferências da União1.7.2.1.99.00 50 PRE 0.00 0.00 0.00 150.000.00 150.000.00 0.00

0.000.00 150.000.00  150.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO1.7.2.2.00.00   0.00 483.246.95 483.246.95 4.511.000.00 4.027.753.05 0.00

PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DO ESTADO1.7.2.2.01.00   0.00 483.246.95 483.246.95 4.166.000.00 3.682.753.05 0.00

Cota-parte do ICMS1.7.2.2.01.01 51 PRE 0.00 226.195.74 226.195.74 3.500.000.00 3.273.804.26 0.00

113.697.900.00 1.750.000.00  1.636.302.10113.697.901.00.00 Recursos Ordinários

55.948.920.00 875.000.00  819.051.0855.948.921.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

56.548.920.00 875.000.00  818.451.0856.548.921.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Cota-parte do IPVA1.7.2.2.01.02 52 PRE 0.00 250.946.60 250.946.60 600.000.00 349.053.40 0.00

125.473.420.00 300.000.00  174.526.58125.473.421.00.00 Recursos Ordinários

62.736.590.00 150.000.00  87.263.4162.736.591.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

62.736.590.00 150.000.00  87.263.4162.736.591.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Cota-parte do IPI sobre Exportação1.7.2.2.01.04 53 PRE 0.00 6.071.25 6.071.25 60.000.00 53.928.75 0.00

3.035.670.00 30.000.00  26.964.333.035.671.00.00 Recursos Ordinários

1.517.790.00 15.000.00  13.482.211.517.791.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

1.517.790.00 15.000.00  13.482.211.517.791.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

CIDE -Cota-parte Cont. Int. D. Econômico1.7.2.2.01.13 54 PRE 0.00 33.36 33.36 5.000.00 4.966.64 0.00
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33.360.00 5.000.00  4.966.6433.361.16.00 Cont. Interv. Domínio Econômico - CIDE

Outras Participações na Receita Estado1.7.2.2.01.99 55 PRE 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

0.000.00 1.000.00  1.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Transf. R. Estado Prog.Saúde R.F.a Fundo1.7.2.2.33.00 56 PRE 0.00 0.00 0.00 300.000.00 300.000.00 0.00

0.000.00 300.000.00  300.000.00 1.55.00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Outras Transferências do Estado1.7.2.2.99.00   0.00 0.00 0.00 45.000.00 45.000.00 0.00

Transf.Rec.Fundo Est.Assist.Social -FEAS1.7.2.2.99.51 57 PRE 0.00 0.00 0.00 45.000.00 45.000.00 0.00

0.000.00 45.000.00  45.000.00 1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS

TRANSFERÊNCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS1.7.2.4.00.00   0.00 257.324.16 257.324.16 3.000.000.00 2.742.675.84 0.00

Transferências de Recursos do FUNDEB1.7.2.4.01.00 58 PRE 0.00 257.324.16 257.324.16 3.000.000.00 2.742.675.84 0.00

154.394.460.00 2.700.000.00  2.545.605.54154.394.461.18.00 Transf. FUNDEB Aplicação Remuneração 60%

102.929.700.00 300.000.00  197.070.30102.929.701.19.00 Transf. FUNDEB Aplicação Outras Desp.40%

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS1.7.6.0.00.00   0.00 0.00 0.00 391.000.00 391.000.00 0.00

TRANSF. CONVÊNIOS UNIÃO E SUAS ENTIDADES1.7.6.1.00.00   0.00 0.00 0.00 20.000.00 20.000.00 0.00

Transf. Convênios da União para o SUS1.7.6.1.01.00 59 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

Transf. Conv. União dest. Prog. Educação1.7.6.1.02.00 60 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

Transf. Conv. União dest.P.Assist.Social1.7.6.1.03.00 61 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

Outras Transferências de Convênios União1.7.6.1.99.00 62 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

TRANSF. CONV. ESTADOS DE SUAS ENTIDADES1.7.6.2.00.00   0.00 0.00 0.00 360.000.00 360.000.00 0.00

Transf. Convênios dos Estados para o SUS1.7.6.2.01.00 63 PRE 0.00 0.00 0.00 50.000.00 50.000.00 0.00

0.000.00 50.000.00  50.000.00 1.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

Transf. Convênios dos Estados - Educação1.7.6.2.02.00 64 PRE 0.00 0.00 0.00 150.000.00 150.000.00 0.00

0.000.00 150.000.00  150.000.00 1.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

Outras Transferências Convênio Estados1.7.6.2.99.00 65 PRE 0.00 0.00 0.00 160.000.00 160.000.00 0.00

0.000.00 130.000.00  130.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

0.000.00 30.000.00  30.000.00 1.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

Transf. Convênios Instituições Privadas1.7.6.4.00.00 66 PRE 0.00 0.00 0.00 11.000.00 11.000.00 0.00

0.000.00 2.000.00  2.000.00 1.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

OUTRAS RECEITAS CORRENTES1.9.0.0.00.00   0.00 6.883.97 6.883.97 343.900.00 337.016.03 0.00
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MULTAS E JUROS DE MORA1.9.1.0.00.00   0.00 645.73 645.73 42.000.00 41.354.27 0.00

MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS1.9.1.1.00.00   0.00 645.73 645.73 36.000.00 35.354.27 0.00

Multas e Juros do IPTU1.9.1.1.38.00 67 PRE 0.00 365.84 365.84 30.000.00 29.634.16 0.00

183.140.00 15.000.00  14.816.86183.141.00.00 Recursos Ordinários

91.350.00 7.500.00  7.408.6591.351.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

91.350.00 7.500.00  7.408.6591.351.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Multas e Juros do ITBI1.9.1.1.39.00 68 PRE 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

0.000.00 500.00  500.00 1.00.00 Recursos Ordinários

0.000.00 250.00  250.00 1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

0.000.00 250.00  250.00 1.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Multas e Juros do ISS1.9.1.1.40.00 69 PRE 0.00 270.56 270.56 4.000.00 3.729.44 0.00

135.500.00 2.000.00  1.864.50135.501.00.00 Recursos Ordinários

67.530.00 1.000.00  932.4767.531.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

67.530.00 1.000.00  932.4767.531.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Multas e Juros Mora de Outros Tributos1.9.1.1.99.00 70 PRE 0.00 9.33 9.33 1.000.00 990.67 0.00

9.330.00 1.000.00  990.679.331.00.00 Recursos Ordinários

MULTAS E JUROS DE MORA OUTRAS RECEITAS1.9.1.8.00.00   0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

Outras Multas e Juros de Mora1.9.1.8.99.00 71 PRE 0.00 0.00 0.00 700.00 700.00 0.00

0.000.00 700.00  700.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Outras Multas e Juros de Mora1.9.1.8.99.00 72 SAE 0.00 0.00 0.00 300.00 300.00 0.00

0.000.00 300.00  300.00 1.00.00 Recursos Ordinários

MULTAS DE OUTRAS ORIGENS1.9.1.9.00.00   0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

Multas Previstas na Legislação Trânsito1.9.1.9.15.00 73 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.57.00 Multas de Trânsito

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES1.9.2.0.00.00   0.00 101.82 101.82 28.300.00 28.198.18 0.00

INDENIZAÇÕES1.9.2.1.00.00   0.00 0.00 0.00 3.000.00 3.000.00 0.00

Indenizações Danos Causados Pat.Público1.9.2.1.06.00 74 PRE 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

0.000.00 1.000.00  1.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Outras Indenizações1.9.2.1.99.00 75 PRE 0.00 0.00 0.00 2.000.00 2.000.00 0.00

0.000.00 2.000.00  2.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

RESTITUIÇÕES1.9.2.2.00.00   0.00 101.82 101.82 25.300.00 25.198.18 0.00

Outras Restituições1.9.2.2.99.00   0.00 101.82 101.82 25.300.00 25.198.18 0.00

Outras Restituições1.9.2.2.99.52 76 PRE 0.00 85.70 85.70 25.000.00 24.914.30 0.00

85.700.00 25.000.00  24.914.3085.701.00.00 Recursos Ordinários

Outras Restituições1.9.2.2.99.52 77 SAE 0.00 16.12 16.12 300.00 283.88 0.00

16.120.00 300.00  283.8816.121.00.00 Recursos Ordinários
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RECEITA DA DÍVIDA ATIVA1.9.3.0.00.00   0.00 5.979.21 5.979.21 171.000.00 165.020.79 0.00

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA1.9.3.1.00.00   0.00 5.979.21 5.979.21 110.000.00 104.020.79 0.00

Receita da Dívida Ativa do IPTU1.9.3.1.11.00 78 PRE 0.00 4.863.45 4.863.45 100.000.00 95.136.55 0.00

2.432.010.00 50.000.00  47.567.992.432.011.00.00 Recursos Ordinários

1.215.720.00 25.000.00  23.784.281.215.721.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

1.215.720.00 25.000.00  23.784.281.215.721.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

Receita da Dívida Ativa do ISS1.9.3.1.13.00 79 PRE 0.00 1.115.76 1.115.76 10.000.00 8.884.24 0.00

558.060.00 5.000.00  4.441.94558.061.00.00 Recursos Ordinários

278.850.00 2.500.00  2.221.15278.851.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

278.850.00 2.500.00  2.221.15278.851.02.00 Recursos Próprios - Saúde   mínimo 15%

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA1.9.3.2.00.00   0.00 0.00 0.00 61.000.00 61.000.00 0.00

Receita Dívida Ativa Não Tributária out.1.9.3.2.99.00   0.00 0.00 0.00 61.000.00 61.000.00 0.00

Receita Dívida Ativa Não Tributária Out.1.9.3.2.99.52 80 PRE 0.00 0.00 0.00 1.000.00 1.000.00 0.00

0.000.00 1.000.00  1.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

Receita Dívida Ativa Não Tributária Out.1.9.3.2.99.52 81 SAE 0.00 0.00 0.00 60.000.00 60.000.00 0.00

0.000.00 60.000.00  60.000.00 1.00.00 Recursos Ordinários

RECEITAS DIVERSAS1.9.9.0.00.00   0.00 157.21 157.21 102.600.00 102.442.79 0.00

Outras Receitas1.9.9.0.99.00 82 PRE 0.00 142.21 142.21 100.000.00 99.857.79 0.00

142.210.00 100.000.00  99.857.79142.211.00.00 Recursos Ordinários

Outras Receitas1.9.9.0.99.00 83 SAE 0.00 15.00 15.00 2.600.00 2.585.00 0.00

15.000.00 2.600.00  2.585.0015.001.00.00 Recursos Ordinários

RECEITAS DE CAPITAL2.0.0.0.00.00   0.00 0.00 0.00 4.887.000.00 4.887.000.00 0.00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO2.1.0.0.00.00   0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS2.1.1.0.00.00   0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

OPERAÇÕES CRÉDITO INTERNAS - CONTRATUAIS2.1.1.4.00.00   0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

Operações Crédito Internas Prog.Educação2.1.1.4.01.00 84 PRE 0.00 0.00 0.00 100.000.00 100.000.00 0.00

0.000.00 100.000.00  100.000.00 1.90.00 Operações de Crédito Internas

Outras Oper. Créd. Internas -Contratuais2.1.1.4.99.00 85 PRE 0.00 0.00 0.00 100.000.00 100.000.00 0.00

0.000.00 100.000.00  100.000.00 1.90.00 Operações de Crédito Internas

ALIENAÇÃO DE BENS2.2.0.0.00.00   0.00 0.00 0.00 260.000.00 260.000.00 0.00

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS2.2.1.0.00.00   0.00 0.00 0.00 60.000.00 60.000.00 0.00

Alienação de Outros Bens Móveis2.2.1.9.00.00 86 PRE 0.00 0.00 0.00 60.000.00 60.000.00 0.00

0.000.00 60.000.00  60.000.00 1.92.00 Alienação de Bens

ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS2.2.2.0.00.00   0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

Alienação de Outros Bens Imóveis2.2.2.9.00.00 87 PRE 0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

0.000.00 200.000.00  200.000.00 1.92.00 Alienação de Bens
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TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL2.4.0.0.00.00   0.00 0.00 0.00 4.427.000.00 4.427.000.00 0.00

TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS2.4.2.0.00.00   0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO2.4.2.2.00.00   0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

Outras Transferências dos Estados2.4.2.2.99.00   0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

Transf.Rec.Fundo Est.Assist. Social-FEAS2.4.2.2.99.51 88 PRE 0.00 0.00 0.00 5.000.00 5.000.00 0.00

0.000.00 5.000.00  5.000.00 1.56.00 Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS

TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS2.4.7.0.00.00   0.00 0.00 0.00 4.422.000.00 4.422.000.00 0.00

TRANSF. CONVÊNIOS UNIÃO E SUAS ENTIDADES2.4.7.1.00.00   0.00 0.00 0.00 3.380.000.00 3.380.000.00 0.00

Transferências Convênios União p/ o SUS2.4.7.1.01.00 89 PRE 0.00 0.00 0.00 100.000.00 100.000.00 0.00

0.000.00 100.000.00  100.000.00 1.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

Transf. Conv. União dest. Prog. Educação2.4.7.1.02.00 90 PRE 0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

0.000.00 200.000.00  200.000.00 1.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

Transf. Conv.União dest.Prog. Saneamento2.4.7.1.03.00 91 PRE 0.00 0.00 0.00 2.150.000.00 2.150.000.00 0.00

0.000.00 2.150.000.00  2.150.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

Outras Transferências de Convênio União2.4.7.1.99.00 92 PRE 0.00 0.00 0.00 930.000.00 930.000.00 0.00

0.000.00 900.000.00  900.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

0.000.00 30.000.00  30.000.00 1.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

TRANSF. CONV. ESTADOS DE SUAS ENTIDADES2.4.7.2.00.00   0.00 0.00 0.00 1.030.000.00 1.030.000.00 0.00

Transferências Convênios Estados p/ SUS2.4.7.2.01.00 93 PRE 0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

0.000.00 200.000.00  200.000.00 1.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

Transf. Convênios Estados p/ Educação2.4.7.2.02.00 94 PRE 0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

0.000.00 200.000.00  200.000.00 1.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

Transf. Convênios Estados p/ Saneamento2.4.7.2.03.00 95 PRE 0.00 0.00 0.00 200.000.00 200.000.00 0.00

0.000.00 200.000.00  200.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

Outras Transf. de Convênio dos Estados2.4.7.2.99.00 96 PRE 0.00 0.00 0.00 430.000.00 430.000.00 0.00

0.000.00 400.000.00  400.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

0.000.00 30.000.00  30.000.00 1.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

Transf. Convênios Instituições Privadas2.4.7.4.00.00 97 PRE 0.00 0.00 0.00 12.000.00 12.000.00 0.00

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.22.00 Transf. Convênios Vinculados à Educação

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.23.00 Transf. Convênios Vinculados à Saúde

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.24.00 Transf. Conv.Não Rel.Educ.Saúde A.Social

0.000.00 3.000.00  3.000.00 1.42.00 Transf. Conv. Vinc. à Assistência Social

DEDUÇÕES DA RECEITA90.0.0.0.0.00   0.00 -238.609.47 -238.609.47 -2.684.000.00 0.00 2.445.390.53

FUNDEB95.0.0.0.0.00   0.00 -238.609.47 -238.609.47 -2.684.000.00 0.00 2.445.390.53

Dedução RECEITAS CORRENTES95.1.0.0.0.00   0.00 -238.609.47 -238.609.47 -2.684.000.00 0.00 2.445.390.53

Dedução TRANSFERÊNCIAS CORRENTES95.1.7.0.0.00   0.00 -238.609.47 -238.609.47 -2.684.000.00 0.00 2.445.390.53
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Dedução TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTA95.1.7.2.0.00   0.00 -238.609.47 -238.609.47 -2.684.000.00 0.00 2.445.390.53

Dedução TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO95.1.7.2.1.00   0.00 -141.966.92 -141.966.92 -1.852.000.00 0.00 1.710.033.08

Dedução PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DA UNIÃO95.1.7.2.1.01   0.00 -141.966.92 -141.966.92 -1.847.000.00 0.00 1.705.033.08

Dedução Receita p/ Formação FUNDEB - FPM95.1.7.2.1.01 98 PRE 0.00 -141.934.47 -141.934.47 -1.834.000.00 0.00 1.692.065.53

-141.934.470.00 -1.834.000.00 1.692.065.53 -141.934.471.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

Dedução Receita p/ Formação FUNDEB -ITR95.1.7.2.1.01 99 PRE 0.00 -32.45 -32.45 -13.000.00 0.00 12.967.55

-32.450.00 -13.000.00 12.967.55 -32.451.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

Dedução Rec. p/ Formação FUNDEB-LC 87/9695.1.7.2.1.36 100 PRE 0.00 0.00 0.00 -5.000.00 0.00 5.000.00

0.000.00 -5.000.00 5.000.00  1.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

Dedução TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO95.1.7.2.2.00   0.00 -96.642.55 -96.642.55 -832.000.00 0.00 735.357.45

Dedução PARTICIPAÇÃO NA RECEITA DO ESTAD95.1.7.2.2.01   0.00 -96.642.55 -96.642.55 -832.000.00 0.00 735.357.45

Dedução Receita p/ Formação FUNDEB -ICMS95.1.7.2.2.01 101 PRE 0.00 -45.239.11 -45.239.11 -700.000.00 0.00 654.760.89

-45.239.110.00 -700.000.00 654.760.89 -45.239.111.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

Dedução Receita p/ Formação FUNDEB -IPVA95.1.7.2.2.01 102 PRE 0.00 -50.189.20 -50.189.20 -120.000.00 0.00 69.810.80

-50.189.200.00 -120.000.00 69.810.80 -50.189.201.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

Dedução Receita p/ Formação FUNDEB - IPI95.1.7.2.2.01 103 PRE 0.00 -1.214.24 -1.214.24 -12.000.00 0.00 10.785.76

-1.214.240.00 -12.000.00 10.785.76 -1.214.241.01.00 Recursos Próprios - Educação  mínimo 25%

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 1.891.429.87 1.891.429.87 27.682.000.00 28.343.794.56 2.553.224.43

SALÁRIO-FAMILIA1 1  0.00 16.333.02 16.333.02 0.00 0.00 16.333.02

I.N.S.S4 4  0.00 59.170.84 59.170.84 0.00 0.00 59.170.84

I.R.R.F. - CAMARA7 7  0.00 383.12 383.12 0.00 0.00 383.12

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  0.00 61.565.07 61.565.07 0.00 0.00 61.565.07

I.S.S.Q.N - SAAE30 30  0.00 5.76 5.76 0.00 0.00 5.76

IRRF - SAAE31 31  0.00 68.71 68.71 0.00 0.00 68.71

INSS - SAAE32 32  0.00 3.012.32 3.012.32 0.00 0.00 3.012.32

CDC/BANCO DO BRASIL - SAAE33 33  0.00 178.44 178.44 0.00 0.00 178.44

PENSÃO ALIMENTICIA - SAAE34 34  0.00 292.99 292.99 0.00 0.00 292.99

PENSÃO ALIMENTICIA - PREFEITURA43 43  0.00 1.321.11 1.321.11 0.00 0.00 1.321.11

CONVENIO FARMACIAS - PREFEITURA47 47  0.00 2.606.13 2.606.13 0.00 0.00 2.606.13

PENSÃO ALIMENTICIA - FMS52 52  0.00 253.40 253.40 0.00 0.00 253.40

CDC BRASIL PREFEITURA54 54  0.00 20.442.14 20.442.14 0.00 0.00 20.442.14

CDC CAIXA ECONÔMICA FEDERAL PREFEITURA55 55  0.00 6.123.84 6.123.84 0.00 0.00 6.123.84

CONVÊNIO FARMÁCIAS FUNDO M DE SAÚDE57 57  0.00 2.418.19 2.418.19 0.00 0.00 2.418.19

BCO BRASIL  FINANC. CDC CAMARA61 61  0.00 2.015.16 2.015.16 0.00 0.00 2.015.16

CEF FINANCEIRA CDC CAMARA62 62  0.00 2.364.19 2.364.19 0.00 0.00 2.364.19
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INSS CAMARA64 64  0.00 3.293.45 3.293.45 0.00 0.00 3.293.45

DOAÇÕES HOSPITAL SÃO SEBASTIÃO74 74  0.00 627.00 627.00 0.00 0.00 627.00

DOAÇÕES LAR DOS IDOSOS75 75  0.00 557.00 557.00 0.00 0.00 557.00

CDC BRADESCO79 79  0.00 551.65 551.65 0.00 0.00 551.65

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0.00 183.583.53 183.583.53
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
CONTA VINCULADA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

0.00

0.00
259.013.56

2.456.984.02

2.715.997.58

2.715.997.58

2.075.013.40

0.00
259.013.56

2.456.984.02

2.715.997.58

4.791.010.98

2.075.013.40

0.00
259.013.56

2.456.984.02

2.715.997.58

4.791.010.98

______________________________     ______________________________     
Antonio Carlos Adenes              Oscar José Bastos                  
CRC: 032.156/MG                    CPF: 020.299.956-49                
CONTADOR                           PREFEITO MUNICIPAL                 
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